mortuus credz cum eo
 euolasse ad celum. **De**
 dam mlti inflanda cum
 iam tōio pepisset filium
 mortuum. Et ob h uir e
 minus diligeret eam imo
 iā et odur eam in tm ut
 cogitarz et dimittē eam
 et nō ampli iacē ē ea.
 q̄to cōcep. **De** in bto
 petro ei cotam fiducia
 ponens uotum emisit
 ut si eius mltis ptus ei
 uiuerz laborarz p posse
 in ordie suo eum pone
 si eēt mascul's si femina
 i mōastio feiarū. Sz ad
 uerente ptu ē pepisset
 mortuū sic p̄ et q̄ asta
 bant uellent ab ea zela
 re cogta ex leui carū.
 mltis q̄ mortuus eēt
 lz uix possz eē p̄ cōcep
 tam de meritis bti pet
 fiduciam portato de ip
 sius mandato ad se pu
 eis cotam se cōtulit ad
 rogandū btm petru ut
 filium suum suscitaz
 miraret. vix oñe cōple
 uat et ecce q̄ mortuus
 fiat reuix. Et portat
 ad bapem ē diffinit erat
 eēt ut uocaret iohes la
 edos dix petrus n̄ auer
 tēs. q̄ nom̄ ob deuocō

nē bti pet confirmatū
 ē ei. **Q**da puella cū
 cecidisset i aquā rapti
 transeunte et stetit
 i p̄ spaciū t̄p̄is quo po
 tuissent dus misse pri
 uatim celebrari. exte
 ra fuit d flumine mor
 tua. Mortis eius erant
 mlt' argumēta et magi
 nū spaciū t̄p̄is q̄ fuit
 in aqua et rigiditas cor
 et frigiditas et nigredo
 delata ē ad eccliam R
 trum pdicatorū seuonen
 a mltib' eam bto pet
 nouētib' n̄ et uite pic
 reddita ē et salua. Sz
 q̄ multe parte fūnt iu
 rare q̄ iaderant. **De. 6.**
Post lapi **Jacobo aplo.**
Dacōem Stephi apli
 preuidētes q̄ ad gr̄ e
 rant transicuri preui
 dētes fidelib' qui rema
 nerēt iacobū alpheror
 diaunt epim iohimoz
 et iposunt ei manus pe
 trus iacob et iohēs iō n̄
 paucōrib' q̄ tribus ep̄is
 q̄t mō cōsecratur. **Ab**
 dictus ē fr̄ dō n̄ q̄ eēt
 filius ioseph de anna
 uxore ut legitur ip̄n
 lib' si ecclastice hystoz
 Sz qz filius erat m̄ fr̄

deophe fr̄is ioseph. Et
q̄z dōmīno ih̄u similis
simul facie uita morū
sc̄itate ⁊ modo cōiūctō
nis ac si eūsdē uā fr̄es
sēt gemellus. Vñ p̄m̄us
felix ē ep̄s. **Cetera regere in
antea in passioali. De. s.
Alexand̄o euentō ⁊ theodolo.**

Alexander post petrū
vi. ep̄s. cū sedisset. i.
viii. annis iussu adriāni
missus ē i carcerem aure
liani comitis. h̄m̄es uō
p̄fcūs p̄ eum credidat
in carcere quiriū trib
um custodiebat. Qui
rin̄ at̄ p̄ suasionē h̄emi
tis narrantis q̄modo al
exand̄ filium suū mort
uum suscitass̄ ⁊ ancilla
ceci illuīass̄ p̄misit cre
de si alexand̄ uictus p̄
s̄ ad eum uenire. Q̄ sta
tim p̄ anḡl̄m̄ apporcat̄
ē admirans q̄rinus ro
gabatur ut filiam suā ce
cam ⁊ gutturosam noi
ne balbūā sanar̄. Q̄
dix̄. Vade ad carcerem u
uñ uenio ⁊ pone boriam
meam s̄ collum ei⁹ et
sanab̄. Q̄rinus dixit
Q̄mō iueiam ē tu sis
hic. Ep̄s. Vade cito quia
q̄ me huc addux̄ tūc